Kính gửi: Thành viên UBND Tỉnh

Thực hiện Công văn số 4846/VPCP-TH ngày 02 tháng 8 năm 2022 của

Văn phòng Chính phủ truyền đạt ý kiến chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ lấy ý

kiến góp ý đối với dự thảo Nghị quyết phiên họp Chính phủ thường kỳ tháng 7

năm 2022 trực tuyến với các địa phương (có văn bản kèm theo);

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND Tỉnh, Văn phòng UBND Tỉnh đề

nghị các thành viên UBND Tỉnh nghiên cứu góp ý đối với dự thảo Nghị quyết

và gửi lại Văn phòng UBND Tỉnh trước 17 giờ, ngày 03 tháng 8 năm 2022, để

tổng hợp trình Chủ tịch UBND Tỉnh ký phúc đáp Văn phòng Chính phủ theo

yêu cầu./.

Nơi nhận:
- Như trên (thực hiện);

- Chủ tịch, các PCT/UBND Tỉnh (b/c);

- Lãnh đạo VP/UBND Tỉnh;

- Lưu: VT, THVX (Phong).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Công Minh

UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

VĂN PHÒNG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /VPUBND-THVX Đồng Tháp, ngày          tháng 8 năm 2022

V/v lấy ý kiến góp ý đối với dự thảo

Nghị quyết phiên họp Chính phủ thường kỳ

tháng 7 năm 2022 trực tuyến

với các địa phương

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-03T10:20:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Công Minh<congminh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-03T11:22:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-03T11:22:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-03T11:22:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!